observat Austin., demonstrari oportere, contingentes AB ,
 BN , GA inter se convenire, quod facilissimum est, ducta V
c. recta AB , quae tum, quum anguli KAM , $KB\bar{N}$ recti sint,
summam angulorum MAB , MBA duobus rectis minorem efficiet, unde res consequitur ope 11. axiom. vel I. Post. 5.,
verum eandem demonstrationem iam dederat Tacquet. Deinde
nique notandum Peletarium et Borellium aliam adhuc huius
problematis solutionem exhibere, in qua, ope praeecedentis
propositionis primum circulo trianguluni dato sequiangularum
inscribitur, et deinde ope problem. in Obs. 5. ad III. il.

Secentur $AB\Gamma$, $\Gamma\Delta$ anguli bifariam a rectis BA , $\Gamma\Delta$ (I. 9.), et convenienter inter se in punto A , et ducantur a A ad AB , $B\Gamma$, $\Gamma\Delta$ rectae perpendiculares AE , AZ , AH (I. 12.).

Et quoniam aequalis est angulus ABA angulo $AB\Gamma$, est autem et rectus BED recto BZA aequalis; duo igitur sunt triangula EBA , ZBA , duos angulos duobus angulis aequales habentia, et unum latus uni lateri aequale, et utriusque commune BA , quod uni aequalium angulorum subtenditur; ergo et reliqua latera reliquis lateribus aequalia habebunt (I. 26.); aequalis igitur AE ipsi AZ . Ex eadem ratione et AH ipsi AZ est aequalis. Tres igitur rectae AE , AZ , AH aequales inter se sunt; ergo centro A , et intervallo una ipsarum AE , AZ , AH circulus descriptus transbit et per reliqua puncta, et continget AB , $B\Gamma$, $\Gamma\Delta$ rectas, propterea quod recti sunt ad E , Z , H puncta anguli. Si enim secet ipsas, recta diametro circuli ad rectos angulos ab extremitate ducta intra ipsum cadet circulum, quod absurdum ostensum est (III. 16.); circulus igitur centro A , intervallo autem una ipsam AE , AZ , AH descriptus non secat rectas AB , rectae inscripti huius trianguli lateribus parallelos circulum contingentes ducuntur. Cacterum de simili problemate generaliore vide infra ad IV. 7. Obs. 2.

PROPOSITIO IV.

Obs. 1. Analysis huius problematis ita institui potest. Quum centrum circuli esse debeat ex III. 17. Obs. 1. in recta, quae angulum $AB\Gamma$ bifariam dividit, dividat eum bifariam recta BA , eritque in BA centrum circuli (vel, ut aliter geomettarum more dicamus, erit recta BA locus centri circuli

κύκλος τίμνει τὰς AB , BG , GA εὐθείας ἐγάφεται
ἄρα αὐτῶν καὶ ἔσται κύκλος ἐγγεγραμμένος εἰς τὸ
 ABG τρίγωνον. Ἐγγεγράφθω ὡς ZEH ¹⁾.

Εἰς ἄρα τὸ δοθὲν τρίγωνον τὸ ABG κύκλος ἐγ-
γράφεται ὁ EZH . "Οπερ ἔδει ποιῆσαι.

ΠΡΟΤΑΣΙΣ ἐ.

Ηερὶ τὸ δοθὲν τρίγωνον κύκλον περιγράψαι.